
 
1. Kalendarz liturgiczny – Jutro obchodzić będziemy święto Najświętszej Maryi Panny 
Matki Kościoła. Msze św. o godz. 7.00 i 18.00. W czwartek - 12 czerwca, przypada 
święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. 
 

2. Nabożeństwo czerwcowe – W naszym Sanktuarium nabożeństwo czerwcowe 
odprawiane jest w dni powszednie po Mszy św. wieczornej ok. godz. 18.30, a w niedzielę 
o godz. 17.30. Przypominamy, że w miesiącu czerwcu, ze względu na nabożeństwo 
czerwcowe odprawiane bezpośrednio po Mszy Św., poniedziałkowe modlitwy za 
wstawiennictwem św. Anny, odmawiamy przed Mszą św., czyli o godz. 17.45. Serdecznie 
zachęcamy do udziału w tych nabożeństwach.   
 

3. Nowenna – We wtorek, przypada ostatni dzień nowenny przed uroczystością św. 
Antoniego z Padwy. Serdecznie zapraszamy na Mszę Świętą z okolicznościowym 
kazaniem o godz. 18.00. Po Mszy św., wraz z Litanią do Serca Pana Jezusa zostaną 
odmówione modlitwy nowennowe. Kartki z intencjami prosimy składać do puszki 
mieszczącej się przy ołtarzu św. Antoniego.  
 

4. Odpust św. Antoniego - W piątek - 13 czerwca, przypada uroczystość odpustowa 
św. Antoniego z Padwy. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz.: 7.30, 10.30 i 
18.00. Msza Św., wraz poświęceniem chleba, litanią do świętego Antoniego i procesją 
eucharystyczną, będzie sprawowana o godz. 10.30. Po wieczornej Mszy Św., z racji 13 
dnia miesiąca, zostanie odprawione nabożeństwo Fatimskie na które serdecznie 
zapraszamy.  
 

5. Okres spowiedzi wielkanocnej – Przypominamy, że każdy katolik, zgodnie z 
przykazaniem kościelnym, powinien przynajmniej raz w roku przystąpić do sakramentu 
pokuty, a w czasie wielkanocnym przyjąć Komunię św. Uroczystość Najświętszej Trójcy, 
którą będziemy przeżywać za tydzień, kończy okres spowiedzi wielkanocnej i Komunii 
św. Jeżeli ktoś nie skorzystał jeszcze z tych sakramentów zachęcamy, aby dopełnił tego 
obowiązku.  
 
6. Taca gospodarcza – w przyszłą niedzielę przypada trzecia niedziela miesiąca.  
W tym dniu tradycyjnie zbierana będzie taca gospodarcza na remonty w naszym 
kościele. Za złożone ofiary już dziś serdecznie dziękujemy. 

 
Zaproszenie  

Drodzy Parafianie i Symatycy naszego Klasztoru, Nowicjatu i Sanktuarium.   
 

Z radością zapraszamy Was na uroczystą Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 
z okazji jubileuszu 50-lecia nowicjatu franciszkanów w Smardzewicach. Uroczysta 
liturgia odbędzie się w sobotę, 14 czerwca, o godzinie 11.00 w naszym kościele 



parafialnym. 
Wspólnie podziękujmy Panu Bogu za pół wieku posługi, modlitwy i obecności 

franciszkańskich nowicjuszy w naszej wspólnocie. Podczas tych 50 lat przez formację w 
smardzewickim klasztorze przeszło 1064 zakonników, wśród których warto 
wymienić błogosławionych męczenników ojców Michała Tomaszka i Zbigniewa 
Strzałkowskiego.  

Niech będzie to czas wdzięczności, modlitwy i jedności za wszelkie łaski jakich 
wspólnie doświadczyliśmy na przestrzeni tylu lat wspólnego wzrastania w łasce u Boga.   
Serdecznie zapraszamy wszystkich Parafian oraz Przyjaciół klasztoru i nowicjatu! 
Pokój i dobro! 
 
 Solenizantom i jubilatom z tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Wszystkim 
życzymy dobrej niedzieli, Bożego błogosławieństwa. Szczęść Boże. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


